
VÍTEJ VE SVÉM
MAGNETICKÉM

POLI

Vytvořila Zúz @zářiváduše



zuzka@zarivaduse.cz

@zarivaduse

www.zarivaduse.cz

zuzka@zarivaduse.cz

ZÚZ ZÍMOVÁ
www.zarivaduse.cz

✨ Jmenuji se Zúz, Jjsem terapeutka, mentorka kvantových skoků, ceremonialistka a tvořím
prostor pro ženy, které cítí, že přišel čas zářit.

Skrze rituály, meditace a hluboké transformační techniky tě provázím zpět k sobě –
do středu své síly, moudrosti a intuice.

Věřím, že každá z nás má v sobě klíč k životu, po kterém touží.
Stačí ho jen odemknout... a já ti s tím pomohu.

https://zarivaduse.cz/o-mne/


V
ST

U
P

 D
O Dnes nevstupujeme do rituálu jako dívky, které čekají

na lásku.
Vstupujeme jako ženy, které si ji dovolí přijímat.
Růžový úplněk ve Vahách otevírá citlivé a mocné téma
vztahů. Vztahu k druhým, k sobě, k životu. Je to portál,
který přináší zrcadlo – a zároveň pozvání.
Možná už delší dobu cítíš, že tě některý starý vzorec
drží zpátky. Možná se opakuje stále stejný příběh.
Možná v sobě neseš tichou bolest, že dáváš víc než
dostáváš, nebo že hluboká láska zůstává za mlhou.
Tento lunární portál ti přináší šanci. Přepsat tenhle
příběh.
A zapsat nový – kde jsi v rovnováze. V lásce. V pravdě.

ENERGIE RŮŽOVÉHO
ÚPLŇKU VE VAHÁCH

RŮŽOVÝ ÚPLNĚK



EN
ER

G
IE

 

Energie Venuše: harmonie, krása, vztahy, sebeláska
Téma rovnováhy mezi dáváním a přijímáním
Odráží podvědomé nastavení – ne podle slov, ale
podle energie
Volá po uzdravení vztahových zranění
Aktivuje nové nastavení lásky – nejen romantické,
ale i hluboce vnitřní

Intence pro tento přepis
Dovoluji si uvolnit vše, co není postavené na
lásce.
Otevírám se nové rovině vztahů, které jsou
vyživující, rovnovážné a pravdivé.
Vracím se domů – k sobě. A odtud tvořím lásku.

ENERGIE ÚPLŇKU VE
VAHÁCH

RŮŽOVÝ ÚPLNĚK



R
IT

U
Á

L

✨ Zapal si svíčku, natři si zápěstí
nebo týl a spánky éterickým
olejíčkem nebo přilož ruce na
srdce.
✨ Polož si otázku: „Jaký vztah
mě dnes moje energie učí
přepsat?“
✨ Napiš si jednu větu, kterou
by ti řekla tvá nejvyšší verze
sama sebe právě teď.

MINI RITUÁL NA
ZAČÁTEK 

RŮŽOVÝ ÚPLNĚK


